
NEJVĚTŠÍ CELONÁRODNÍ DISKUSE LÍDRŮ VEŘEJNÉHO SEKTORU A VÍCE NEŽ 500 ŘEDITELŮ 
PŘEDNÍCH STAVEBNÍCH, PROJEKTOVÝCH A DEVELOPERSKÝCH SPOLEČNOSTÍ O KLÍČOVÝCH 
KROCÍCH PRO BUDOUCNOST ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ A ŘEŠENÍ JEHO KLÍČOVÝCH PROBLÉMŮ.

4. ČERVNA 2018

Výhradní 
veletržní 
partner

Výhradní 
partner 

pro tisková 
řešení

Bronzoví partneři

Zlatí partneři

Výhradní 
partner 

v pojištění

Výhradní 
projektový 

partner Stříbrní partneři

Výhradní 
stavební 
partner

Výhradní 
partner Ceny 

stavebních 
prací

SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO 
STAVEBNICTVÍ 2018
(na Pražském hradě) PŘES 500

LÍDRŮ 
STAVEBNICTVÍ



SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ 2018

Diskuse z  publika se jako již tradičně zúčastní výhradně ředitelé/členové představenstev 
největších, středních a  malých stavebních společností, např.  EUROVIA CS, Metrostav, Skanska, 
Strabag, OHL ŽS, HOCHTIEF, Swietelsky, SYNER, SMP CZ, PSJ, Porr, Dálniční stavby Praha, COLAS 
CZ, BAK stavební společnost, Elektrizace železnic Praha, Firesta, Subterra, VCES, Unistav, Tenza, 
PKS Holding, Prominecon Group, Klement, Pozemní stavitelství Zlín atd., a  nově také ředitelé 
projektových a  investorských společností. Celkem více než 500 předních představitelů českého 
stavebnictví.

CEEC RESEARCH A SKUPINA SAINT GOBAIN VÁS ZVOU 

NA NEJVĚTŠÍ SETKÁNÍ VRCHOLNÝCH PŘEDSTAVITELŮ STÁTU 

A ŘEDITELŮ/ČLENŮ PŘEDSTAVENSTEV STAVEBNÍCH, PROJEKTOVÝCH 

A DEVELOPERSKÝCH SPOLEČNOSTÍ V ČESKÉ REPUBLICE – SETKÁNÍ 

LÍDRŮ ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ 2018.

PANEL POZVANÝCH DISKUTUJÍCÍCH:

Andrej Babiš, předseda vlády ČR
Dan Ťok, ministr dopravy ČR

Richard Brabec, ministr životního prostředí ČR
Klára Dostálová, ministryně pro místní rozvoj ČR

Alena Schillerová, ministryně financí ČR
Radovan Hrnčíř, ředitel společnosti, HBH projekt

Tomáš Rosák, generální ředitel, Saint-Gobain CP CZ
Miroslav Kohout, Country Manager, Graitec

Jan Smola, generální ředitel, HELUZ cihlářský průmysl
Tomáš Grec, generální ředitel, Elanor

Termín konání: 4. června 2018
Místo konání: Pražský hrad, Praha



SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ 2018

09:00 – 10:00  Registrace účastníků

10:00 – 10:05  Zahájení Setkání lídrů českého stavebnictví a přivítání účastníků

10:05 – 10:10  Prezentace aktuální situace na stavebním trhu, výsledky Kvartální analýzy 
českého stavebnictví Q2/2018

10:10 – 10:40  Úvodní slovo předsedy vlády České republiky a strategie pro české 
stavebnictví 2018–2021

10:40 – 11:00  Výhled státního rozpočtu a zdrojů pro financování veřejných investic – 
výstavby

11:00 – 11:20  Budoucnost české dopravní infrastruktury. Co je před námi a kam bychom 
chtěli směřovat?

11:20 – 11:40  Změny a nově připravovaná legislativa od ministerstva pro místní rozvoj 
na období 2018–2021

11:40 – 12:00  Připravované změny a nové klíčové legislativní normy pro stavebnictví 
z MŽP pro období 2018–2021. Zelená úsporám a další připravované 
dotační programy.

12:00 – 12:10  Předání ocenění TOP STAVEBNÍ SPOLEČNOST ROKU

12:10 – 14:00  Neformální diskuse / Oběd

PROGRAM

Srdečně Vás zvou

JIŘÍ VACEK

ředitel společnosti 
CEEC Research

TOMÁŠ ROSÁK

generální ředitel 
Saint-Gobain Construction Products CZ

Více informací na:

www.ceec.eu 
E-mail: konference@ceec.eu 

Tel.: +420 774 299 796


